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VŠCHT Praha se i letos účastní celoevropské Noci vědců, kdy se v pátek 26. 9. 2025 od
17:00 hodin otevírají dveře vědeckých pracovišť, vysokých škol, muzeí a dalších zapojených
institucí a nechávají návštěvníkům nahlédnout pod ruce výzkumných prezentací na téma
BOHATSTVÍ.

Kromě jednotlivých stanovišť s ukázkami chemických pokusů, tvořivých dílniček pro nejmenší,
workshopů a soutěží program oživí i vodíci psi. VŠCHT Praha si pro vás i letos mimo jiného
připravila tři prohlídkové okruhy labyrintem školy s nahlédnutím do zajímavých prostor s výkladem a
ukázkami, kterým porozumí i nechemici. A protože se na jednom stanovišti nebo prohlídkovém
okruhu může najednou sejít jen omezená skupina účastníků, prosíme Vás, registrujte se na vybrané
aktivity předem na příslušný čas. Na webových stránkách celonárodní akce Noci vědců v sekci
VŠCHT Praha najdete postupně veškeré informace k registracím, k prezenčním aktivitám,
workshopům a prohlídkovým okruhům.

Noci vědců na VŠCHT Praha se v roce 2024 účastnilo 3356 návštěvníků, kteří měli možnost nechat
se transformovat vědou na téma Proměna. Program připravilo na 240 nadšených lidí složených z
vědců a vědkyň z VŠCHT Praha, středoškoláků z Chemického kroužku, Letního tábora Fénix a
Letního soustředění Běstvinka, participujících organizací a přátel školy.

FB událost Noci vědců na VŠCHT Praha 2024

Akce probíhala v prostorách VŠCHT Praha 27. 9. 2024 od 16:45 h do 22:00 h a nabízela:

Kompletní program naleznete ZDE.

Na ohlasy se můžete dívat facebookové události Noci vědců na VŠCHT Praha 2024.

My ale pokračujeme dál. Zůstaňte s námi!

Online program

Děkujeme všem, kteří se zúčastnili a těm, kteří nás navštívili.

Těšíme se na celoroční vědu a Noc vědců v roce 2025!

Organizační tým: Hana.Stepankova@vscht.cz; Dana.Kardova@vscht.cz; Drahomir.Cadek@vscht.cz;
Pavla.Smejkalova@vscht.cz; Anna.Mittnerova@vscht.cz; Alena.Kaderabkova@vscht.cz;
Petra.Karnetova@vscht.cz; Annemarie.Havlickova@vscht.cz; ; Bara.Pabelova@vscht.cz

http://www.vscht.cz/popularizace/setkej-se-s-vscht-praha/noc-vedcu
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